附件1
承诺书

霞浦县文体和旅游局：
本企业（本人）选送参加“画本霞浦 千鲜之城”2023霞浦伴手礼文创设计大赛作品均为本企业（本人）原创设计产品且五年内未参赛获奖，不涉及产品产权纠纷。如发现本企业（本人）产品涉嫌抄袭、借用等侵权、不实行为，本企业（个人）承诺自动放弃参赛资格并承担一切后果，与大赛主办方无关。

特此承诺

　　                                       承诺人：

2023年  月  日

附件2
画本霞浦 千鲜之城
2023霞浦伴手礼文创设计大赛
报名表
	作品名称

作品类别
	□包装设计类

	□山海特产系列包装
□民宿主题伴手礼

	□文创纪念品

	□滩涂风光主题
[bookmark: _GoBack]□霞浦文化主题

	作品信息
	尺寸规格
	作品重量
	作品材质
	市场定价

	参赛者类别
	□个人参赛    □团队参赛     □单位参赛

参赛单位（个人、团队）信息
	名称（姓名）

	统一社会代码
（身份证号）

	联系人姓名

	联系电话

	电子邮箱

	联系地址

	作品设计说明（阐明设计理念及市场前景）：

	声明
本单位（团队、个人）所选送参加“画本霞浦 千鲜之城” 2023霞浦伴手礼文创设计大赛作品，知识产权属于本单位（团队、个人）所有，本单位（团队、个人）愿意承担由此产生的一切法律责任。主办单位及大赛组委会拥有对该作品进行公开展示、集结出版及其他形式的推广、宣传、展览、复制等权利，并享有优先获得知识产权售让的权利。
特此声明

单位盖章：                个人签字：

                                年     月     日